Руководителю ГП КО «ЕСОО» от ______________________
ЗАЯВКА

Просим Вас заключить дополнительное соглашение №_2_ к Договору № 756/р от 25.02.2017 г. на размещение следующих видов отходов (наименование отходов в соответствии с утвержденными паспортами опасных отходов):
	Заполняется контрагентом!
	Заполняется сотрудником  «ЕСОО»
	Примечание

	Наименование опасного отхода по ФККО - 2014
	Код ФККО-2014
	Планируемые годовые объемные показатели (при наличии согласно лимитов и норм образования и размещения отходов) (куб. м, / тонн)
	Объемные показатели  для оформления счета на предоплату
(указывается в ед. измерения, заключаемого договора)
	Наличие отхода в лицензии ГП КО «ЕСОО»
	Вид деятельности с отходом согласно лицензии «ЕСОО»
	Тариф, применяемый при заключении договора с контрагентом

	Отходы (мусор) от уборки территории и помещений объектов оптово-розничной торговли продовольственными товарами
	735 100 01 725
	238,0 м³ / 47,6 т.
	138,0 м³ / 27,6 т.

	Увеличение объемов

	Отходы сучьев, ветвей, вершинок от лесоразработок
	152 110 01 215
	1005,0 м³ / 251,65 т.
	500,0 м³ / 125,0 т.

	Добавлен отход

	Смет с территории предприятия малоопасный
	733 390 01 714
	100,0 м³ / 52,0 т.
	25,0 м³ / 13,0 т.

Реквизиты организации:

	Наименование организации (в соответствии с учредительными документами)
	Общество с ограниченной ответственностью «КРОКОДИЛ»

	Юридический адрес
	236006, г. Калининград, ул. Слоновая, д. 87

	Фактический (почтовый) адрес
	236001, г. Калининград, ул.  Черепаховая, д. 1

	ИНН/КПП
	3906667722/ 380131001

	Расчетный счет
	40702833544688899911

	Наименование банка, БИК
	В ПАО Сбербанк  г. Калининград,   БИК 042748638

	Корреспондентский счет
	30101810100000000638

	Телефон , факс
	8-(4012)-28-29-38, 28-33-45

	Ф И О (полностью) уполномоченного подписывать договор, на основании какого документа действует (копию  приказа, доверенности приложить)
	Исполнительный директор – Иванов Иван Семенович на основании Доверенности № 223 от 12.08.2016 г.

	Ф И О лица, ответственного за экологическую безопасность деятельности предприятия, контактный телефон (рабочий, мобильный)
	Эколог – Петров Семен Иванович  т. 28-48-26, 8-911-493-58-23-71

Копии документов прилагаются:

1. Паспорт опасного отхода в количестве ____________ экз.

2. Лимиты и нормы образования и размещения отходов в количестве __________ экз.

3. Документ, подтверждающий класс отходов производства и потребления по степени воздействия на человека по наименованиям, не вошедшим в Федеральный Классификационный Каталог Отходов.
4. Лицензия на транспортирование или договор с лицензированным транспортировщиком, перечень спецтехники.
_______________________

   (подпись)

М. П.
ВНИМАНИЕ!!!

При заполнении графы 3 и 4-ой  планируемые объемные показатели указывать и в тоннах и в м³ для отходов 4 и 5-го классов опасности.

Показатели указанные в графе 4-ой не могут быть менее 1/12 показателей, указанных в графе 3.
Для отходов 3-го класса опасности 3 и 4-я графы заполняются в тоннах.